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VIESSMANN pohár v letnom biatlone 2024
Banská Bystrica 08.06.2024 - 23.09.2024

Výsledková listina
Vygenerované 1. 9. 2024 o 14:16

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 CHVÁLIK Matej 2016 Klub biatlonu Predajná 585,67
2 KAZÁR Bohumír 2017 Klub biatlonu Predajná 486,15
3 MUCHANIČ Martin 2017 ŠK BLaB Ružomberok 464,91
4 TURANSKÝ Juraj 2016 Klub biatlonu Predajná 392,03
5 ŠIDA Samuel 2017 ŠK BLaB Ružomberok 366,79
6 VAJS Jakub 2017 ŠK Biathlon Mania 337,84
7 CIMERMAN Jakub 2017 ŠK Biathlon Mania 252,41
8 BALOGA Marek 2018 Foxteam klub biatlonu Prešov 216,57
9 TRAJČÍK Juro 2017 ŠK Biathlon Mania 167,03
10 JANOŠTIAK Matúš 2016 KB Čierny Balog 157,21
11 KOPČA Bruno 2016 ŠK BLaB Ružomberok 143,57
12 GLEMBA Matej 2016 ŠK BLaB Ružomberok 138,19
13 KOHÚT Damián 2016 ŠK BLaB Ružomberok 133,69
14 SLANICAY Samuel 2017 ŠK BLaB Ružomberok 115,69
15 PELČARSKÝ Alex 2016 ŠK Biathlon Mania 31,48

1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo
RP PŽci PO PŽci RP PŽci VP PŽci RP PŽci RP PŽci

CHVÁLIK Matej 98,48 100 100 93,75 99,94 93,5 585,67 I
KAZÁR Bohumír 80,12 72,09 85,39 68,28 90,93 89,34 486,15 I
MUCHANIČ Martin 64,85 78,49 62,31 83,89 85,26 90,11 464,91 I
TURANSKÝ Juraj 100 94,89 97,14 100 392,03 I
ŠIDA Samuel 88,88 48,79 45,8 90,07 93,25 366,79 I
VAJS Jakub 66,03 71,81 100 100 337,84 I
CIMERMAN Jakub 74,73 83,53 94,15 252,41 I
BALOGA Marek 19,57 70,3 13,6 57,4 55,7 216,57 III
TRAJČÍK Juro 72,36 94,67 167,03 I
JANOŠTIAK Matúš 73,34 83,87 157,21 II
KOPČA Bruno 36,89 71,72 34,96 143,57 III
GLEMBA Matej 4,23 44,3 10,82 34,57 44,27 138,19
KOHÚT Damián 51,74 81,95 133,69 II
SLANICAY Samuel 40,46 75,23 115,69 III
PELČARSKÝ Alex 31,48 31,48

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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